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ACACIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA REIS

ADRIANA SOUSA LIMA

ANTONIO CARLOS LAGES MONTE JUNIOR

ANTONIO DE JESUS MARANHÃO SERRA

AURED DE FREITAS COSTA RODRIGUES

BRENO JOSÉ CAJUEIRO VASCONCELOS

CAMILA DO NASCIMENTO FONTOURA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Exercicio Periodo Unico

03/11/2017 a
17/11/2017

Periodo
1parcela

02/10/2017 a
11/10/2017

16/10/2017 a
25/10/2017

23/10/2017 a
01/11/2017

08/01/2018 a
22/01/2018

Periodo
2parcela

11/09/2017 a
20/09/2017

27/11/2017 a
06/12/2017

20/11/2017 a
29/11/2017

06/12/2017 a
15/12/2017

Periodo
3parcela

09/2017Data Ref:

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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CARLOS MAURO NUNES MUNIZ

CLODOALDO MENDES RODRIGUES FILHO

CONCEIÇÃO DE MARIA COSTA MUNIZ

EMANUELLE SOUSA E SILVA RIBEIRO

EVERARDO PAULINO DE FREITAS

FLAVIO DE SOUSA SANTOS

GUSTAVO ANDRÉ WEBER

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Exercicio Periodo Unico

10/12/2017 a
19/12/2017

28/11/2017 a
07/12/2017

Periodo
1parcela

16/10/2017 a
25/10/2017

01/12/2017 a
18/12/2017

11/12/2017 a
21/12/2017

Periodo
2parcela

16/11/2017 a
25/11/2017

16/11/2017 a
25/11/2017

16/10/2017 a
25/10/2017

Periodo
3parcela



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 3 of 5

HELENA MARIA DE MOURA ARAÚJO

JEANNE ARAGÃO ADLER

JOSÉ ALVES CHAGAS FILHO

JOSÉ ANCHIETA OLIVEIRA FEITOZA

JOSÉ FRANCISCO LOPES DE SOUSA NETO

KASSIO RAMOS LOPES DE ALENCAR

LIANA MARIA VALLE VIANA CARVALHO

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Exercicio Periodo Unico

14/08/2017 a
31/08/2017

20/11/2017 a
01/12/2017

Periodo
1parcela

02/10/2017 a
11/10/2017

16/11/2017 a
05/12/2017

06/11/2017 a
17/11/2017

02/10/2017 a
21/10/2017

Periodo
2parcela

16/10/2017 a
25/10/2017

16/10/2017 a
25/10/2017

Periodo
3parcela
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LIS AVELINO FREIRE

LUÍS INÁCIO OLIVEIRA COSTA

LUIZ FERNANDO TAVARES DA SILVA

LUIZA HELENA BRAGA SOARES

MARGARETH DE JESUS SILVA AROUCHA

MARINA LOPES FERREIRA MOTA

MERVAL FERREIRA MOUZINHO

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Exercicio Periodo Unico

02/10/2017 a
11/10/2017

Periodo
1parcela

10/09/2018 a
20/09/2018

06/11/2017 a
15/11/2017

06/11/2017 a
15/11/2017

18/09/2017 a
07/10/2017

20/11/2017 a
09/12/2017

Periodo
2parcela

04/12/2017 a
13/12/2017

23/10/2017 a
01/11/2017

Periodo
3parcela
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NIKOLE MELO DE MENDONÇA

PAULO NUNES DE MELO

PEDRO SOUSA CARVALHO JÚNIOR

RODRIGO RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS

SENHORINHA CLARA CAMPOS DE ALCÂNTARA

WAGNER CAMPOS SANTOS

Servidor

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Exercicio Periodo Unico

16/11/2017 a
25/11/2017

25/09/2017 a
04/10/2017

Periodo
1parcela

16/10/2017 a
25/10/2017

06/11/2017 a
25/11/2017

Periodo
2parcela

20/09/2017 a
29/09/2017

20/11/2017 a
29/11/2017

26/11/2017 a
05/12/2017

Periodo
3parcela


